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公 式 記 録 集 
 
 

主  催：茅野市陸上競技協会 
共  催：特定非営利活動法人茅野市体育協会 
後  援：茅野市、茅野市教育委員会 
主  管：茅野市陸上競技協会 
日  時：平成２７年６月６日（土） 
会  場：茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100） 
審判長 清水 元雄   記録主任 中島 公徳 
 
 
◆この大会で樹立された記録 
 
 なし 
 
◆グラウンドコンディション 

時刻 天候 風  気温  湿度 

 9:00 曇り 北西 

  
0.8m/sec.  17.0 ℃  80.0 % 

10:00 曇り 西南西 

  
0.4m/sec.  18.0 ℃  71.0 % 

11:00 曇り 北北西 

  
1.6m/sec.  19.0 ℃  63.0 % 

12:00 曇り 東南東 

  
1.6m/sec.  21.0 ℃  49.0 % 

13:00 曇り 北北西 

  
3.0m/sec.  21.0 ℃  49.0 % 

14:00 曇り 北北西 

  
0.8m/sec.  20.0 ℃  56.0 % 

 
 



平成27年度第4回チャレンジ記録会茅野(15200722)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/06 男子 塩野入 信栄(4) 7.20 水出 一也(2) 7.32 宮澤 悠斗(2) 7.33 原 大智(3) 7.34 浦野 亜嵐(3) 高校生･赤穂高 7.41 知沢 和輝(2) 7.54 本多 俊平 7.60

60m 一般･松本大 高校生･市立長野高 高校生･辰野高 高校生･辰野高 島津 英明 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･阿南高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
06/06 常盤  大智(2) 10.91 佐藤 賢一 11.05 塩野入 信栄(4) 11.22 水島 優(1) 11.37 原 大智(3) 11.38 小柳 堅一(2) 11.49 長崎 祐介(2) 11.55 竹内 誠(2) 11.71

100m 一般･松本大 一般･ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 一般･松本大 一般･松本大 高校生･辰野高 一般･信州大 高校生･穂高商 高校生･穂高商
06/06 常盤  大智(2) 36.06 島津 英明 36.86 長崎 祐介(2) 36.92 浦野 亜嵐(3) 37.78 安西 飛呂(3) 37.93 原 大智(3) 38.01 松下 秀喜 38.19 宮澤 悠斗(2) 38.24

300m 一般･松本大 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･穂高商 高校生･赤穂高 高校生･山梨陸協 高校生･辰野高 一般･EASTERS AC 高校生･辰野高
06/06 荻原 勇吹(2) 1.70 清水 敬太(3) 1.70 二木 和輝(1) 1.65 竹内 篤史(2) 1.65 小柳 堅一(2) 1.50 宮澤 優斗(1) 1.40

走高跳 高校生･諏訪二葉高 高校生･諏訪二葉高 一般･松本大 一般･松本大 一般･信州大 高校生･明科高
06/06 松澤 勝治 5.10 伊藤 大起(2) 3.80

棒高跳 一般･上伊那郡陸協 高校生･下諏訪向陽
06/06 椚谷 和久(2) 6.93(+2.2) 樽沢 紘人(1) 6.20(+3.7) 奥原 大輝(2) 6.13(+1.6) 清水 海斗(3) 6.06(+2.0) 馬場 将之介(2)6.03(+0.8) 本多 俊平 6.03(+0.2) 井口 晃輔(1) 5.88(+1.3) 塚原 大知(3) 5.88(+1.2)

走幅跳 高校生･飯田高 一般･松本大 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･諏訪二葉高 高校生･諏訪二葉高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･下諏訪向陽 高校生･松本県ヶ丘高
06/06 椚谷 和久(2)13.64(+0.5) 金子 司(3) 13.12(+0.8)

三段跳 高校生･飯田高 高校生･下諏訪向陽
06/06 對木 隆介 14.07 中島 公徳 10.17

砲丸投 一般･新潟ｱﾙﾋﾞ 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
06/06 高校砲丸投 登内 啓一郎(1) 10.00 藤原 一斗(2) 9.96 奥垣内 崇史(1) 9.95 奥灘 慎太郎(2) 9.95 伯耆原 志一(1) 5.65

(6.000kg) 高校生･高遠高 高校生･穂高商 高校生･東海大三 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･岡谷東高
06/06 對木 隆介 40.33 尾崎 雄介(4) 37.10 瀧本 高博(1) 29.30 本多 俊平 28.53 青沼  和紀(3) 26.15 中島 公徳 25.83 宮澤 憲二 23.66 福島 健一 22.25

円盤投 一般･新潟ｱﾙﾋﾞ 一般･松本大 一般･松本大 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･松本大 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
06/06 高校円盤投 藤原 一斗(2) 31.70 奥垣内 崇史(1) 30.02 堀ノ内 健人(2) 24.55 河西 広樹(2) 19.79

(1.750kg) 高校生･穂高商 高校生･東海大三 高校生･明科高 高校生･諏訪二葉高
06/06 瀧本 高博(1) 41.92 福島 健一 24.25 上條 健 22.96

ﾊﾝﾏｰ投 一般･松本大 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
06/06 中学男子 近藤 惠哉(3) 11.64 安藤 賢博(3) 11.66 門脇 大(3) 11.75 林 泰希(2) 11.77 小池 潤優(3) 11.99 藤井 隆聖(3) 中学生･飯田高陵 12.00 矢代 智章(2) 12.10

100m 中学生･下伊那松川 中学生･岡谷東部中 中学生･茅野北部中 中学生･辰野中 中学生･辰野中 大崎 敦哉(3) 中学生･東御東部中 中学生･富士見中
06/06 宇津野 篤(2) 4,18.27 大峽 和(3) 4,20.74 宮内 斗輝(3) 4,25.19 小林 龍矢(3) 4,28.11 小林 竜也(3) 4,29.28 松﨑 文哉(2) 4,30.36 菊地 岳仁(3) 4,33.99 安藤 悠希(2) 4,38.18

1500m 中学生･上田第五中 中学生･鼎中 中学生･高森中 中学生･飯田高陵 中学生･富士見中 中学生･高森中 中学生･原中 中学生･高森中
06/06 堀込 碧(2) 中学生･野沢中 16.43 山内 一輝(3) 16.81 井原 晟斗(3) 16.93 新海 悠貴(3) 17.63 春宮 省汰(3) 中学生･辰野中 17.66 岡村 州紘(3) 17.74

110mH(0.914m) 井出 純一朗(3) 中学生･岡谷西部中 中学生･辰野中 中学生･飯田高陵 中学生･野沢中 酒井 和馬(3) 中学生･赤穂中 中学生･小諸東中
06/06 倉田 優希(3) 1.70 野々村 一人(3) 1.65 赤羽 健一(2) 1.65 山内 一輝(3) 1.65 古瀬 友暉(3) 1.60 湯田坂 友哉(3) 1.60 朝倉 世蘭(3) 1.55 田口 時生(3) 1.50

走高跳 中学生･伊那東部中 中学生･原中 中学生･辰野中 中学生･辰野中 中学生･飯田高陵 中学生･永明中 中学生･飯田高陵 中学生･飯田高陵
06/06 鎌倉 慎太郎(3) 3.20 菊地 樹輝(2) 2.80 恒川 直澄(2) 2.50 下村 迅人(3) 1.60

棒高跳 中学生･原中 中学生･原中 中学生･伊那東部中 中学生･丸子
06/06 松本  陸(3) 6.37(+2.4) 長瀬 和真(3) 5.62(+0.8) 小松 航大(2) 5.39(+3.6) 武井 孝史朗(2)5.37(+2.6) 井原 晟斗(3) 5.32(+1.6) 古田 龍一(3) 5.31(-0.2) 渡辺 慎(3) 5.31(+1.3) 小林 優真(2) 5.19(+1.6)

走幅跳 中学生･上諏訪中 中学生･飯田高陵 中学生･伊那東部中 中学生･岡谷西部中 中学生･飯田高陵 中学生･辰野中 中学生･岡谷東部中 中学生･富士見中
06/06 藤井 隆聖(3) 10.49 古瀬 友暉(3) 9.45 末元 昂成(3) 9.34 登内 達也(2) 9.27 朝倉 世蘭(3) 8.73 田村 匠(3) 7.98 織井 昭汰(3) 7.75 小林 優太(3) 7.66

砲丸投 中学生･飯田高陵 中学生･飯田高陵 中学生･飯田高陵 中学生･伊那東部中 中学生･飯田高陵 中学生･野沢中 中学生･伊那中 中学生･東御東部中
06/06 末元 昂成(3) 18.94 大淵 翔也(2) 17.37 田中 耀介(2) 11.05

円盤投 中学生･飯田高陵 中学生･永明中 中学生･長峰中



決勝 6月6日  9:05

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +0.8

 1 水出 一也(2) 高校生      7.32  1 塩野入 信栄(4) 一般      7.20 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ｶｽﾞﾔ 市立長野高 ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ 松本大

 2 浦野 亜嵐(3) 高校生      7.41  2 宮澤 悠斗(2) 高校生      7.33 
ｳﾗﾉｱﾗﾝ 赤穂高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 辰野高

 3 鳴海 裕斗(1) 高校生      7.63  3 原 大智(3) 高校生      7.34 
ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東高 ﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 辰野高

 4 小澤 匠(2) 一般      7.64  4 島津 英明 一般      7.41 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 松本大 ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 丸山 達矢(2) 高校生      7.66  5 知沢 和輝(2) 高校生      7.54 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 市立長野高 ﾁｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 阿南高

 6 梅本 英樹 一般      8.01  6 本多 俊平 一般      7.60 
ｳﾒﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 安中市陸協 ﾎﾝﾀﾞ ｼﾕﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健 一般  7 窪田 五大 一般      7.62 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 安曇野陸協

2     35    24
欠場

8   752

4    28

5   300
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所属名 記録／備考
3     7

7   292

No. 氏  名所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ順

3   184

6   865

8    12

4   868

2     2

7   456

男子

60m                 

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 塩野入 信栄(4) 一般 松本大      7.20 (+0.8)   2   1
   2 水出 一也(2) 高校生 市立長野高      7.32 (+2.0)   1   1
   3 宮澤 悠斗(2) 高校生 辰野高      7.33 (+0.8)   2   2
   4 原 大智(3) 高校生 辰野高      7.34 (+0.8)   2   3
   5 浦野 亜嵐(3) 高校生 赤穂高      7.41 (+2.0)   1   2
   5 島津 英明 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野      7.41 (+0.8)   2   4
   7 知沢 和輝(2) 高校生 阿南高      7.54 (+0.8)   2   5
   8 本多 俊平 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野      7.60 (+0.8)   2   6
   9 窪田 五大 一般 安曇野陸協      7.62 (+0.8)   2   7
  10 鳴海 裕斗(1) 高校生 岡谷東高      7.63 (+2.0)   1   3
  11 小澤 匠(2) 一般 松本大      7.64 (+2.0)   1   4
  12 丸山 達矢(2) 高校生 市立長野高      7.66 (+2.0)   1   5
  13 梅本 英樹 一般 安中市陸協      8.01 (+2.0)   1   6
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

男子



決勝 6月6日 11:50

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +0.6

 1 清水 海斗(3) 高校生     12.13  1 水出 一也(2) 高校生     11.77 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 諏訪二葉高 ﾐｽﾞｲﾃﾞ ｶｽﾞﾔ 市立長野高

 2 丸山 達矢(2) 高校生     12.26  2 五味 凌介(2) 高校生     11.83 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 市立長野高 ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵高校

 3 堀ノ内 健人(2) 高校生     12.40  3 鳴海 裕斗(1) 高校生     11.98 
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾀｹﾄ 明科高 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東高

 4 梅本 英樹 一般     12.89  4 見並 龍佑(1) 高校生     12.12 
ｳﾒﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 安中市陸協 ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 辰野高

 5 西澤 蒼馬(2) 高校生     12.92  5 窪田 五大 一般     12.14 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 市立長野高 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 安曇野陸協

 6 岡田 武尊(1) 高校生     13.04  6 野村 健成(1) 高校生     12.42 
ｵｶﾀﾞ ﾀｹﾙ 明科高 ﾉﾑﾗ ｹﾝｾｲ 東海大三

 7 片桐 歩稀(1) 高校生     13.40  7 二木 和輝(1) 一般     12.45 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ﾌﾀﾂｷﾞ ｶｽﾞｷ 松本大

 8 藤綱 和仁(1) 高校生     13.57  8 小林 淳之介(2) 高校生     12.83 
ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 穂高商

 9 松下 直(1) 高校生     13.91 久保田 朝陽(1) 高校生
ﾏﾂｼﾀ ﾅｵ 高遠高 ｸﾎﾞﾀ ﾄﾓﾊﾙ 箕輪進修高

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +2.3

 1 水島 優(1) 一般     11.37  1 常盤  大智(2) 一般     10.91 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松本大 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 松本大

 2 竹内 誠(2) 高校生     11.71  2 佐藤 賢一 一般     11.05 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商 ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 3 伊藤 大起(2) 高校生     11.72  3 塩野入 信栄(4) 一般     11.22 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 下諏訪向陽 ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ 松本大

 4 樽沢 紘人(1) 一般     11.73  4 原 大智(3) 高校生     11.38 
ﾀﾙｻﾜ ﾋﾛﾄ 松本大 ﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 辰野高

 5 松下 秀喜 一般     11.78  5 小柳 堅一(2) 一般     11.49 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾃﾞｷ EASTERS AC ｵﾔﾅｷﾞ ｹﾝｲﾁ 信州大

 6 知沢 和輝(2) 高校生     11.85  6 長崎 祐介(2) 高校生     11.55 
ﾁｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 阿南高 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 穂高商
中村 忠夫(3) 高校生  7 荻原 勇吹(2) 高校生     11.77 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 穂高商 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 諏訪二葉高
保科 新一郎(3) 高校生  8 宮坂 智史(2) 高校生     11.83 
ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 下諏訪向陽
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   1 常盤  大智(2) 一般 松本大     10.91 (+2.3)   4   1
   2 佐藤 賢一 一般 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     11.05 (+2.3)   4   2
   3 塩野入 信栄(4) 一般 松本大     11.22 (+2.3)   4   3
   4 水島 優(1) 一般 松本大     11.37 (-0.7)   3   1
   5 原 大智(3) 高校生 辰野高     11.38 (+2.3)   4   4
   6 小柳 堅一(2) 一般 信州大     11.49 (+2.3)   4   5
   7 長崎 祐介(2) 高校生 穂高商     11.55 (+2.3)   4   6
   8 竹内 誠(2) 高校生 穂高商     11.71 (-0.7)   3   2
   9 伊藤 大起(2) 高校生 下諏訪向陽     11.72 (-0.7)   3   3
  10 樽沢 紘人(1) 一般 松本大     11.73 (-0.7)   3   4
  11 水出 一也(2) 高校生 市立長野高     11.77 (+0.6)   2   1
  11 荻原 勇吹(2) 高校生 諏訪二葉高     11.77 (+2.3)   4   7
  13 松下 秀喜 一般 EASTERS AC     11.78 (-0.7)   3   5
  14 五味 凌介(2) 高校生 諏訪清陵高校     11.83 (+0.6)   2   2
  14 宮坂 智史(2) 高校生 下諏訪向陽     11.83 (+2.3)   4   8
  16 知沢 和輝(2) 高校生 阿南高     11.85 (-0.7)   3   6
  17 鳴海 裕斗(1) 高校生 岡谷東高     11.98 (+0.6)   2   3
  18 見並 龍佑(1) 高校生 辰野高     12.12 (+0.6)   2   4
  19 清水 海斗(3) 高校生 諏訪二葉高     12.13 (+1.5)   1   1
  20 窪田 五大 一般 安曇野陸協     12.14 (+0.6)   2   5
  21 丸山 達矢(2) 高校生 市立長野高     12.26 (+1.5)   1   2
  22 堀ノ内 健人(2) 高校生 明科高     12.40 (+1.5)   1   3
  23 野村 健成(1) 高校生 東海大三     12.42 (+0.6)   2   6
  24 二木 和輝(1) 一般 松本大     12.45 (+0.6)   2   7
  25 小林 淳之介(2) 高校生 穂高商     12.83 (+0.6)   2   8
  26 梅本 英樹 一般 安中市陸協     12.89 (+1.5)   1   4
  27 西澤 蒼馬(2) 高校生 市立長野高     12.92 (+1.5)   1   5
  28 岡田 武尊(1) 高校生 明科高     13.04 (+1.5)   1   6
  29 片桐 歩稀(1) 高校生 望月AC     13.40 (+1.5)   1   7
  30 藤綱 和仁(1) 高校生 高遠高     13.57 (+1.5)   1   8
  31 松下 直(1) 高校生 高遠高     13.91 (+1.5)   1   9

男子
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決勝 6月6日 12:50

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 +1.3

 1 宮下 日向(2) 中学生     12.99  1 田口 利彦(1) 中学生     14.87 
ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中 ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中

 2 田中 耀介(2) 中学生     14.02  2 本澤 悟(3) 中学生     15.01 
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中 ﾎﾝｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 永明中

 3 岩波 朋輝(1) 中学生     15.26  3 尾台 裕季(3) 中学生     15.03 
ｲﾜﾅﾐ ﾄﾓｷ 東御東部中 ｵﾀﾞｲ ﾕｳｷ 永明中

 4 春原 光輝(1) 中学生     15.26  4 國井 駿太(1) 中学生     15.36 
ｽﾉﾊﾗ ｺｳｷ 東御東部中 ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中

 5 伊藤 浩樹(1) 中学生     15.68  5 永田 智哉(1) 中学生     15.54 
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中 ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中

 6 小林 彩輝(1) 中学生     15.69  6 小出 大地(1) 中学生     15.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｲｷ 東御東部中 ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中

 7 田中 風馬(1) 中学生     15.79  7 沓掛 蒼大(1) 中学生     16.16 
ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 岡谷西部中 ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中

 8 板倉 凌央(1) 中学生     16.70 池田 雅斗(1) 中学生
ｲﾀｸﾗ ﾘｮｳ 諏訪西 ｲｹﾀﾞ ﾏｻﾄ 永明中
小松 隼人(1) 中学生 山田 和弥(1) 中学生
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +1.6

 1 坂口 洋輔(2) 中学生     14.15  1 坪井 康生(1) 中学生     14.08 
ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部中 ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中

 2 山口 大貴(1) 中学生     14.16  2 奥村 洸平(1) 中学生     14.14 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中 ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵

 3 市瀬 優樹(1) 中学生     14.18  3 保科 健照(1) 中学生     14.30 
ｲﾁﾉｾ ﾕｳｷ 緑ヶ丘中 ﾎｼﾅ ｹﾝｼｮｳ 岡谷北部中

 4 浅野 伶(1) 中学生     14.33  4 久保田 光太郎(1)中学生     14.47 
ｱｻﾉ ﾚｲ 東御東部中 ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中

 5 飯島 大陽(1) 中学生     14.66  5 逸見 崚輔(1) 中学生     14.47 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中 ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中

 6 大森 琉司(2) 中学生     14.85  6 三井 官弥(2) 中学生     14.69 
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中 ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ 富士見中

 7 武井 謙汰(1) 中学生     15.20  7 小山 宗一朗(1) 中学生     14.84 
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中
小平 桜雅(1) 中学生  8 矢崎 智大(1) 中学生     15.02 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中 ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中
鈴木 駿介(1) 中学生 河西 優弥(2) 中学生
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中 ｶｻｲ ﾕｳﾔ 長峰中

[ 5組] 風速 +0.7 [ 6組] 風速 +1.1

 1 村上 豪(3) 中学生     13.60  1 杉本 隆太(2) 中学生     13.48 
ﾑﾗｶﾐ ｺﾞｳ 辰野中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中

 2 中澤 青空(2) 中学生     13.75  2 宮下 駿介(2) 中学生     13.60 
ﾅｶｻﾞﾜ ｾｲﾗ 上諏訪中 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中

 3 三石 剛(2) 中学生     13.85  3 山崎 伶弥(1) 中学生     13.63 
ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ 永明中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾔ 東御東部中

 4 佐藤 麟平(2) 中学生     13.93  4 藤巻 昌也(2) 中学生     13.65 
ｻﾄｳ ﾘﾝﾍﾟｲ 東御東部中 ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中

 5 偆道 怜央(2) 中学生     14.20  5 松井 秀真(1) 中学生     13.75 
ｼｭﾝﾄﾞｳ ﾚｵ 原中 ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 赤穂中

 6 竹村 啓哉(3) 中学生     14.40  6 宮澤 喬佑(1) 中学生     13.92 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲﾔ 永明中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部中

 7 酒井 力(1) 中学生     14.56  7 北條 拓郎(2) 中学生     14.04 
ｻｶｲ ﾁｶﾗ 小諸東中 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｸﾛｳ 高森中

 8 星野 青空(1) 中学生     14.59  8 吉沢 雄人(1) 中学生     14.07 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中
城 慧(2) 中学生  9 角丸 豊(2) 中学生     14.12 
ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中 ｶｸﾏﾙ ﾕﾀｶ 永明中
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[ 7組] 風速 +3.0 [ 8組] 風速 +1.0

 1 齊藤 昌希(3) 中学生     13.09  1 石山 征雅(3) 中学生     12.74 
ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 伊那中 ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ 茅野北部中

 2 有賀 匠吾(1) 中学生     13.16  2 阿部 和真(3) 中学生     12.95 
ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 岡谷東部中

 3 山田 海斗(1) 中学生     13.32  3 前田 陸(3) 中学生     13.25 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 赤穂中 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中

 4 髙橋 和真(3) 中学生     13.39  4 吉江 光司(2) 中学生     13.34 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 諏訪南中 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中

 5 小澤 将大(2) 中学生     13.71  5 深井 成志朗(2) 中学生     13.35 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中 ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中

 6 中山 晃希(2) 中学生     13.91  6 一之瀬 大介(1) 中学生     13.45 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中

 7 吉村 龍成(3) 中学生     13.91  7 寺沢 俊輔(3) 中学生     13.82 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子 ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中

 8 小松 琉聖(2) 中学生     14.11 浦野 快生(1) 中学生
ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ 永明中 ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中
小沢 拓也(3) 中学生 飯島 悠斗(1) 中学生
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 赤穂中

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 +1.8

 1 岩崎 凌大(2) 中学生     12.81  1 築山 祐太(3) 中学生     12.51 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 小諸東中 ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中

 2 小松 崇史(3) 中学生     12.85  2 金子 聖也(3) 中学生     12.63 
ｺﾏﾂ ﾀｶｼ 辰野中 ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西

 3 新海 悠貴(3) 中学生     12.97  3 三澤 弘季(3) 中学生     12.73 
ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢中 ﾐｻﾜ ﾋﾛｷ 岡谷西部中

 4 名取 裕基(2) 中学生     13.10  4 青山 諒成(2) 中学生     12.92 
ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 富士見中 ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中

 5 地濃 郁人(2) 中学生     13.14  5 神谷 宗尭(1) 中学生     12.98 
ﾁﾉｳ ｲｸﾄ 長峰中 ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中

 6 春原 冴紀(3) 中学生     13.17  6 濵 琉斗(3) 中学生     13.02 
ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子 ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷北部中

 7 小松 翔(3) 中学生     13.27  7 青木 悠(2) 中学生     13.13 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中 ｱｵｷ ﾕｳ 永明中

 8 関 雄飛(2) 中学生     13.35 林 力輝(2) 中学生
ｾｷ ﾕｳﾋ 赤穂中 ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中
瀬戸 俊成(3) 中学生 宮下 恒輝(3) 中学生
ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ 辰野中 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部中

[ 11組] 風速 +1.3 [ 12組] 風速 +3.6

 1 宮坂 空(3) 中学生     12.26  1 藤井 隆聖(3) 中学生     12.00 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 茅野北部中 ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵

 2 西澤 雅志(3) 中学生     12.36  2 高橋 空良(3) 中学生     12.23 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢中 ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 望月AC

 3 上野 太暉(2) 中学生     12.53  3 渡辺 慎(3) 中学生     12.29 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中

 4 立石 幸祐(2) 中学生     12.64  4 山内 一輝(3) 中学生     12.35 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中

 5 原田 恒太朗(2) 中学生     12.66  5 工藤 俊介(2) 中学生     12.59 
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中

 6 柏木 優(2) 中学生     12.77  6 小林 光輝(2) 中学生     12.64 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 緑ヶ丘中

 7 末元 昂成(3) 中学生     13.01  7 浦野 快生(1) 中学生     12.87 
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵 ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中

 8 伊藤 巧(2) 中学生     13.12 堀込 碧(2) 中学生
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中 ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中
伊東 稜真(2) 中学生 笠原 智哉(2) 中学生
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪南中 ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中 欠場
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[ 13組] 風速 +1.4 [ 14組] 風速 +1.3

 1 酒井 龍介(2) 中学生     12.12  1 小池 潤優(3) 中学生     11.99 
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中 ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 辰野中

 2 山浦 渓斗(3) 中学生     12.22  2 矢代 智章(2) 中学生     12.10 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ 富士見中

 3 中島 理久(3) 中学生     12.26  3 工藤 利季(2) 中学生     12.11 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢中 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中

 4 茂木 達哉(3) 中学生     12.34  3 松本  陸(3) 中学生     12.11 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中

 5 磯部 吉延(3) 中学生     12.35  5 友保 尚樹(3) 中学生     12.15 
ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢中 ﾄﾓﾔｽ ﾅｵｷ 緑ヶ丘中

 6 小林 尚矢(2) 中学生     12.48  6 中平 明辰(3) 中学生     12.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ 赤穂中

 7 安藤 俊輝(3) 中学生     12.72  7 阿部 勇希(2) 中学生     12.25 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中 ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中
藤森 暖生(3) 中学生  8 柴田 凌空(1) 中学生     17.01 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西 ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中

宮坂 学(3) 中学生
ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ 岡谷北部中

[ 15組] 風速 +1.9

 1 近藤 惠哉(3) 中学生     11.64 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川

 2 安藤 賢博(3) 中学生     11.66 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中

 3 門脇 大(3) 中学生     11.75 
ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ 茅野北部中

 4 林 泰希(2) 中学生     11.77 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 5 大崎 敦哉(3) 中学生     12.00 
ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部中

 6 井出 純一朗(3) 中学生     12.20 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 7 武井 孝史朗(2) 中学生     12.35 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中
菊地 岳仁(3) 中学生
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中

8  7567

5  7892
欠場

9  4399

4  7560

6  7821

7  7977

3  8355

2  7641

欠場
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中学男子
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   1 近藤 惠哉(3) 中学生 下伊那松川     11.64 (+1.9)  15   1
   2 安藤 賢博(3) 中学生 岡谷東部中     11.66 (+1.9)  15   2
   3 門脇 大(3) 中学生 茅野北部中     11.75 (+1.9)  15   3
   4 林 泰希(2) 中学生 辰野中     11.77 (+1.9)  15   4
   5 小池 潤優(3) 中学生 辰野中     11.99 (+1.3)  14   1
   6 藤井 隆聖(3) 中学生 飯田高陵     12.00 (+3.6)  12   1
   6 大崎 敦哉(3) 中学生 東御東部中     12.00 (+1.9)  15   5
   8 矢代 智章(2) 中学生 富士見中     12.10 (+1.3)  14   2
   9 工藤 利季(2) 中学生 野沢中     12.11 (+1.3)  14   3
   9 松本  陸(3) 中学生 上諏訪中     12.11 (+1.3)  14   3
  11 酒井 龍介(2) 中学生 伊那東部中     12.12 (+1.4)  13   1
  12 友保 尚樹(3) 中学生 緑ヶ丘中     12.15 (+1.3)  14   5
  13 井出 純一朗(3) 中学生 岡谷西部中     12.20 (+1.9)  15   6
  14 山浦 渓斗(3) 中学生 望月AC     12.22 (+1.4)  13   2
  15 高橋 空良(3) 中学生 望月AC     12.23 (+3.6)  12   2
  16 中平 明辰(3) 中学生 赤穂中     12.24 (+1.3)  14   6
  17 阿部 勇希(2) 中学生 茅野北部中     12.25 (+1.3)  14   7
  18 宮坂 空(3) 中学生 茅野北部中     12.26 (+1.3)  11   1
  18 中島 理久(3) 中学生 野沢中     12.26 (+1.4)  13   3
  20 渡辺 慎(3) 中学生 岡谷東部中     12.29 (+3.6)  12   3
  21 茂木 達哉(3) 中学生 小諸東中     12.34 (+1.4)  13   4
  22 山内 一輝(3) 中学生 辰野中     12.35 (+3.6)  12   4
  22 磯部 吉延(3) 中学生 野沢中     12.35 (+1.4)  13   5
  22 武井 孝史朗(2) 中学生 岡谷西部中     12.35 (+1.9)  15   7
  25 西澤 雅志(3) 中学生 野沢中     12.36 (+1.3)  11   2
  26 小林 尚矢(2) 中学生 長峰中     12.48 (+1.4)  13   6
  27 築山 祐太(3) 中学生 野沢中     12.51 (+1.8)  10   1
  28 上野 太暉(2) 中学生 望月AC     12.53 (+1.3)  11   3
  29 工藤 俊介(2) 中学生 伊那東部中     12.59 (+3.6)  12   5
  30 金子 聖也(3) 中学生 諏訪西     12.63 (+1.8)  10   2
  31 立石 幸祐(2) 中学生 長峰中     12.64 (+1.3)  11   4
  31 小林 光輝(2) 中学生 緑ヶ丘中     12.64 (+3.6)  12   6
  33 原田 恒太朗(2) 中学生 茅野北部中     12.66 (+1.3)  11   5
  34 安藤 俊輝(3) 中学生 高森中     12.72 (+1.4)  13   7
  35 三澤 弘季(3) 中学生 岡谷西部中     12.73 (+1.8)  10   3
  36 石山 征雅(3) 中学生 茅野北部中     12.74 (+1.0)   8   1
  37 柏木 優(2) 中学生 小諸東中     12.77 (+1.3)  11   6
  38 岩崎 凌大(2) 中学生 小諸東中     12.81 (+0.2)   9   1
  39 小松 崇史(3) 中学生 辰野中     12.85 (+0.2)   9   2
  40 浦野 快生(1) 中学生 箕輪中     12.87 (+3.6)  12   7
  41 青山 諒成(2) 中学生 高森中     12.92 (+1.8)  10   4
  42 阿部 和真(3) 中学生 岡谷東部中     12.95 (+1.0)   8   2
  43 新海 悠貴(3) 中学生 野沢中     12.97 (+0.2)   9   3
  44 神谷 宗尭(1) 中学生 箕輪中     12.98 (+1.8)  10   5
  45 宮下 日向(2) 中学生 赤穂中     12.99 (+2.4)   1   1
  46 末元 昂成(3) 中学生 飯田高陵     13.01 (+1.3)  11   7
  47 濵 琉斗(3) 中学生 岡谷北部中     13.02 (+1.8)  10   6
  48 齊藤 昌希(3) 中学生 伊那中     13.09 (+3.0)   7   1
  49 名取 裕基(2) 中学生 富士見中     13.10 (+0.2)   9   4
  50 伊藤 巧(2) 中学生 伊那東部中     13.12 (+1.3)  11   8
  51 青木 悠(2) 中学生 永明中     13.13 (+1.8)  10   7
  52 地濃 郁人(2) 中学生 長峰中     13.14 (+0.2)   9   5
  53 有賀 匠吾(1) 中学生 辰野中     13.16 (+3.0)   7   2
  54 春原 冴紀(3) 中学生 丸子     13.17 (+0.2)   9   6
  55 前田 陸(3) 中学生 上諏訪中     13.25 (+1.0)   8   3
  56 小松 翔(3) 中学生 茅野北部中     13.27 (+0.2)   9   7
  57 山田 海斗(1) 中学生 赤穂中     13.32 (+3.0)   7   3
  58 吉江 光司(2) 中学生 辰野中     13.34 (+1.0)   8   4
  59 深井 成志朗(2) 中学生 東御東部中     13.35 (+1.0)   8   5
  59 関 雄飛(2) 中学生 赤穂中     13.35 (+0.2)   9   8
  61 髙橋 和真(3) 中学生 諏訪南中     13.39 (+3.0)   7   4
  62 一之瀬 大介(1) 中学生 上諏訪中     13.45 (+1.0)   8   6
  63 杉本 隆太(2) 中学生 高森中     13.48 (+1.1)   6   1
  64 村上 豪(3) 中学生 辰野中     13.60 (+0.7)   5   1
  64 宮下 駿介(2) 中学生 東御東部中     13.60 (+1.1)   6   2
  66 山崎 伶弥(1) 中学生 東御東部中     13.63 (+1.1)   6   3
  67 藤巻 昌也(2) 中学生 野沢中     13.65 (+1.1)   6   4
  68 小澤 将大(2) 中学生 辰野中     13.71 (+3.0)   7   5
  69 中澤 青空(2) 中学生 上諏訪中     13.75 (+0.7)   5   2
  69 松井 秀真(1) 中学生 赤穂中     13.75 (+1.1)   6   5
  71 寺沢 俊輔(3) 中学生 高森中     13.82 (+1.0)   8   7
  72 三石 剛(2) 中学生 永明中     13.85 (+0.7)   5   3
  73 中山 晃希(2) 中学生 岡谷西部中     13.91 (+3.0)   7   6
  73 吉村 龍成(3) 中学生 丸子     13.91 (+3.0)   7   7
  75 宮澤 喬佑(1) 中学生 岡谷東部中     13.92 (+1.1)   6   6
  76 佐藤 麟平(2) 中学生 東御東部中     13.93 (+0.7)   5   4
  77 田中 耀介(2) 中学生 長峰中     14.02 (+2.4)   1   2
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  78 北條 拓郎(2) 中学生 高森中     14.04 (+1.1)   6   7
  79 吉沢 雄人(1) 中学生 高森中     14.07 (+1.1)   6   8
  80 坪井 康生(1) 中学生 野沢中     14.08 (+1.6)   4   1
  81 小松 琉聖(2) 中学生 永明中     14.11 (+3.0)   7   8
  82 角丸 豊(2) 中学生 永明中     14.12 (+1.1)   6   9
  83 奥村 洸平(1) 中学生 飯田高陵     14.14 (+1.6)   4   2
  84 坂口 洋輔(2) 中学生 東御東部中     14.15 (+2.2)   3   1
  85 山口 大貴(1) 中学生 野沢中     14.16 (+2.2)   3   2
  86 市瀬 優樹(1) 中学生 緑ヶ丘中     14.18 (+2.2)   3   3
  87 偆道 怜央(2) 中学生 原中     14.20 (+0.7)   5   5
  88 保科 健照(1) 中学生 岡谷北部中     14.30 (+1.6)   4   3
  89 浅野 伶(1) 中学生 東御東部中     14.33 (+2.2)   3   4
  90 竹村 啓哉(3) 中学生 永明中     14.40 (+0.7)   5   6
  91 久保田 光太郎(1) 中学生 伊那中     14.47 (+1.6)   4   4
  91 逸見 崚輔(1) 中学生 伊那中     14.47 (+1.6)   4   5
  93 酒井 力(1) 中学生 小諸東中     14.56 (+0.7)   5   7
  94 星野 青空(1) 中学生 野沢中     14.59 (+0.7)   5   8
  95 飯島 大陽(1) 中学生 野沢中     14.66 (+2.2)   3   5
  96 三井 官弥(2) 中学生 富士見中     14.69 (+1.6)   4   6
  97 小山 宗一朗(1) 中学生 長峰中     14.84 (+1.6)   4   7
  98 大森 琉司(2) 中学生 辰野中     14.85 (+2.2)   3   6
  99 田口 利彦(1) 中学生 上諏訪中     14.87 (+1.3)   2   1
 100 本澤 悟(3) 中学生 永明中     15.01 (+1.3)   2   2
 101 矢崎 智大(1) 中学生 永明中     15.02 (+1.6)   4   8
 102 尾台 裕季(3) 中学生 永明中     15.03 (+1.3)   2   3
 103 武井 謙汰(1) 中学生 岡谷西部中     15.20 (+2.2)   3   7
 104 岩波 朋輝(1) 中学生 東御東部中     15.26 (+2.4)   1   3
 104 春原 光輝(1) 中学生 東御東部中     15.26 (+2.4)   1   4
 106 國井 駿太(1) 中学生 岡谷西部中     15.36 (+1.3)   2   4
 107 永田 智哉(1) 中学生 岡谷西部中     15.54 (+1.3)   2   5
 108 伊藤 浩樹(1) 中学生 長峰中     15.68 (+2.4)   1   5
 108 小出 大地(1) 中学生 駒ヶ根東中     15.68 (+1.3)   2   6
 110 小林 彩輝(1) 中学生 東御東部中     15.69 (+2.4)   1   6
 111 田中 風馬(1) 中学生 岡谷西部中     15.79 (+2.4)   1   7
 112 沓掛 蒼大(1) 中学生 岡谷西部中     16.16 (+1.3)   2   7
 113 板倉 凌央(1) 中学生 諏訪西     16.70 (+2.4)   1   8
 114 柴田 凌空(1) 中学生 永明中     17.01 (+1.3)  14   8
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決勝 6月6日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 島津 英明 一般     36.86  1 松下 秀喜 一般     38.19 
ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾃﾞｷ EASTERS AC

 2 野村 健成(1) 高校生     39.89  2 見並 龍佑(1) 高校生     39.76 
ﾉﾑﾗ ｹﾝｾｲ 東海大三 ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 辰野高

 3 三石 隆貴(3) 高校生     41.23  3 木下 天斗(1) 高校生     40.25 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高 ｷﾉｼﾀ ﾀｶﾄ 辰野高

 4 西澤 蒼馬(2) 高校生     41.32  4 池上 優斗(2) 高校生     40.46 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 市立長野高 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高

 5 宮澤 憲二 一般     41.56  5 富井 慶太 一般     41.92 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協

 6 浦野 博登(2) 高校生     42.30  6 岡田 武尊(1) 高校生     43.39 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 諏訪二葉高 ｵｶﾀﾞ ﾀｹﾙ 明科高
梅本 英樹 一般 中村 忠夫(3) 高校生
ｳﾒﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 安中市陸協 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 穂高商
蟹澤 恭吾 一般 保科 新一郎(3) 高校生
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS AC ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高

[ 3組]

 1 常盤  大智(2) 一般     36.06 
ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 松本大

 2 長崎 祐介(2) 高校生     36.92 
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 穂高商

 3 浦野 亜嵐(3) 高校生     37.78 
ｳﾗﾉｱﾗﾝ 赤穂高

 4 安西 飛呂(3) 高校生     37.93 
ｱﾝｻﾞｲ ﾋﾛ 山梨陸協

 5 原 大智(3) 高校生     38.01 
ﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 辰野高

 6 宮澤 悠斗(2) 高校生     38.24 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 辰野高

 7 竹内 誠(2) 高校生     38.33 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3    27

2    54

男子

300m                

決勝

順 ﾚｰﾝ

1   866

7    26

8   383

欠場
6    20

4   132

1     4

3  21155     2

所属名 記録／備考
5    19

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

6   282

2   372

8   283

欠場
7   386

欠場

4  2552

所属名 記録／備考
7    10

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

8   456

2     1

5  2118

4   292

3  2117

6   300



   1 常盤  大智(2) 一般 松本大       36.06   3   1
   2 島津 英明 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       36.86   1   1
   3 長崎 祐介(2) 高校生 穂高商       36.92   3   2
   4 浦野 亜嵐(3) 高校生 赤穂高       37.78   3   3
   5 安西 飛呂(3) 高校生 山梨陸協       37.93   3   4
   6 原 大智(3) 高校生 辰野高       38.01   3   5
   7 松下 秀喜 一般 EASTERS AC       38.19   2   1
   8 宮澤 悠斗(2) 高校生 辰野高       38.24   3   6
   9 竹内 誠(2) 高校生 穂高商       38.33   3   7
  10 見並 龍佑(1) 高校生 辰野高       39.76   2   2
  11 野村 健成(1) 高校生 東海大三       39.89   1   2
  12 木下 天斗(1) 高校生 辰野高       40.25   2   3
  13 池上 優斗(2) 高校生 高遠高       40.46   2   4
  14 三石 隆貴(3) 高校生 高遠高       41.23   1   3
  15 西澤 蒼馬(2) 高校生 市立長野高       41.32   1   4
  16 宮澤 憲二 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       41.56   1   5
  17 富井 慶太 一般 松本市陸協       41.92   2   5
  18 浦野 博登(2) 高校生 諏訪二葉高       42.30   1   6
  19 岡田 武尊(1) 高校生 明科高       43.39   2   6

順位 No. 氏  名 都道府県

男子

300m                
タイムレース

順位
   10
   27
 2118

所属名 記録 備考 組

  292
 2117
  283
   54

  456
    1
  300
   19

   26
    4
  132
 2552

  282
  372
  383
  866



決勝 6月6日  9:15

[ 1組] [ 2組]

 1 小松 祥也(3) 中学生   4,53.16  1 安藤 雅陽(1) 中学生   5,02.76 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東中

 2 齊藤 昌希(3) 中学生   4,54.04  2 森本 隆暉(2) 中学生   5,05.04 
ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 伊那中 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｱｷ 下伊那松川

 3 原田 恒太朗(2) 中学生   5,10.58  3 児玉 光輝(1) 中学生   5,13.34 
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中

 4 松村 光志(2) 中学生   5,16.66  4 島 謙介(1) 中学生   5,14.03 
ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｼ 伊那中 ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 5 田畑 綾太(2) 中学生   5,26.44  5 中島 快都(1) 中学生   5,14.57 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 伊那中 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川

 6 小田切 裕汰(2) 中学生   5,38.39  6 服部 広平(1) 中学生   5,20.70 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中 ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中

 7 佐藤 龍治(1) 中学生   5,38.78  7 山﨑 淳平(2) 中学生   5,20.72 
ｻﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 東御東部中 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 飯田高陵

 8 山岸 稜(1) 中学生   5,39.23  8 都留 大輔(1) 中学生   5,22.47 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明中 ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

 9 久保田 光太郎(1)中学生   5,46.39  9 春原 拓実(1) 中学生   5,27.89 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中 ｽﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ 東御東部中

10 國谷 真ノ介(1) 中学生   5,52.54 10 鷹左右 侑生(2) 中学生   5,28.03 
ｸﾆﾔ ｼﾝﾉｽｹ 長峰中 ﾀｶｿｳ ﾕｳｷ 永明中

11 渡辺 圭尚(1) 中学生   5,54.72 11 藤森 大地(1) 中学生   5,30.69 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 諏訪西

12 西澤 駿(1) 中学生   6,00.34 12 宮下 泰智(1) 中学生   5,34.73 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東中

13 高橋 唯(3) 中学生   6,02.89 13 瀨戸 優孝(1) 中学生   5,37.96 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 茅野北部中 ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中

14 宮森 蓮(1) 中学生   6,04.16 14 矢崎 雄暉(2) 中学生   5,39.94 
ﾐﾔﾓﾘ ﾚﾝ 諏訪西 ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 長峰中

15 藤森 大斗(1) 中学生   6,04.60 15 矢野 峻太郎(3) 中学生   5,54.24 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾛﾄ 諏訪西 ﾔﾉｼｭﾝ ﾀﾛｳ 永明中

16 清水 健至(1) 中学生   6,04.83 16 國井 駿太(1) 中学生   5,56.04 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中 ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中

17 牧田 げんき(1) 中学生   6,08.69 17 宮澤 隆之介(2) 中学生   6,08.36 
ﾏｷﾀ ｹﾞﾝｷ 伊那中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中

18 沓掛 蒼大(1) 中学生   6,11.22 宮下 藍斗(2) 中学生
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中 ﾐﾔｼﾀ ｱｲﾄ 飯田高陵
小池 功一郎(3) 中学生 橋爪 竜生(3) 中学生
ｺｲｹ ｺｳｲﾁﾛｳ 伊那中 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部中
小松 隼人(1) 中学生 大澤 倖輝(1) 中学生
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 下伊那松川

中学男子

1500m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

13  7833

12  7849

10  8072

19  7837

20  8076

14  8075

2  8079

18  4417

3  7785

17  7719

16  7861

6  7982

 8080

5  7754

11  7829

7  7749

欠場
9  7576

1  7570

2  8364

19  8435

8  8073

15  4092

4

所属名 記録／備考
13  8275

欠場

順 No.

6  7717

1  8251

4  8361

10  4416

16  7720

7  7748

20  4419

8  7806

18  7858

3  8279

17  7981

11  7975

12  7788

15  7562

欠場
14  8366

欠場

5  8433
欠場

9  8106



[ 3組] [ 4組]

 1 久保田 隼仁(3) 中学生   4,44.10  1 木次 航太(3) 中学生   4,40.25 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 下伊那松川 ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢中

 2 馬場 敦(3) 中学生   4,48.15  2 鷹野 光佑(3) 中学生   4,40.56 
ﾊﾞﾊﾞ ｱﾂｼ 下伊那松川 ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中

 3 伊藤 大志(1) 中学生   4,53.08  3 木下 夏樹(3) 中学生   4,41.49 
ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂中 ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵

 4 植松 孝太(1) 中学生   4,57.43  4 正村 圭一郎(2) 中学生   4,41.59 
ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見中 ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部中

 5 嶋本 和磨(2) 中学生   4,57.93  5 古林 拓哉(2) 中学生   4,48.09 
ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川

 6 後沢 大紀(2) 中学生   5,00.97  6 二見 優輝(1) 中学生   4,49.81 
ｺﾞｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵 ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中

 7 小松 隼(2) 中学生   5,01.44  7 松山 准也(3) 中学生   4,50.82 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中 ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 下伊那松川

 8 佐藤 真治(2) 中学生   5,02.41  8 三澤 弘季(3) 中学生   4,51.86 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中 ﾐｻﾜ ﾋﾛｷ 岡谷西部中

 9 山﨑 萌生(3) 中学生   5,02.42  9 水野 雄斗(3) 中学生   4,52.34 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中

10 杉山 南(2) 中学生   5,03.00 10 常田 翔矢(3) 中学生   4,52.36 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾅﾐ 富士見中 ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中

11 下平 勇希(3) 中学生   5,07.69 11 小沢 直希(3) 中学生   4,52.94 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中

12 米山 諒(3) 中学生   5,08.94 12 築山 祐太(3) 中学生   4,53.36 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 下伊那松川 ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中

13 花岡 侑(1) 中学生   5,10.14 13 小林 玄(2) 中学生   4,54.31 
ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田第四中 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝ 富士見中

14 西澤 裕斗(3) 中学生   5,10.68 14 柳澤 光(2) 中学生   4,59.49 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中

15 林 直樹(1) 中学生   5,13.05 15 赤羽 仁志(3) 中学生   5,01.38 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 塩田中 ｱｶﾊﾈ ﾋﾄｼ 辰野中

16 滝沢 朋季(1) 中学生   5,14.02 16 宮澤 薫(2) 中学生   5,01.82 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中

17 三井 晃太(1) 中学生   5,21.43 17 桑野 杏梧(2) 中学生   5,08.83 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 上諏訪中 ｸﾜﾉ ｷｮｳｺﾞ 富士見中

18 三井 成起(2) 中学生   5,26.77 18 清水 祐来(2) 中学生   5,15.05 
ﾐﾂｲ ﾅﾘｷ 富士見中 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中

19 細川 隼(2) 中学生   5,32.22 19 両角 涼芽(3) 中学生   5,27.38 
ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ 富士見中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｮｳｶﾞ 永明中

20 牛山 幸光(3) 中学生   5,39.43 湯澤 佑拓(3) 中学生
ｳｼﾔﾏ ﾕｷﾐﾂ 永明中 ﾕｻﾞﾜ ﾕｳﾀｸ 高森中

中学男子

1500m               
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

9  8242

4  8357

14  8365

8  8434

5  7920

10  7832

7  7561

20  7836

16  7973

12  8358

17  7914

19  8258
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2  4573

11  4655

18  7709

13  7794

3  7918

1  8360

19  8356

1  7916

15  8278
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14  8427

12  4409

20  4076

3  7568

17  7809

6  7708
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18  4398
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2  4083

13  7911

5  7910

4  7967

9  7563

15  8389
欠場

10  8118

11  7792



[ 5組]

 1 宇津野 篤(2) 中学生   4,18.27 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

 2 大峽 和(3) 中学生   4,20.74 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 鼎中

 3 宮内 斗輝(3) 中学生   4,25.19 
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中

 4 小林 龍矢(3) 中学生   4,28.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵

 5 小林 竜也(3) 中学生   4,29.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 富士見中

 6 松﨑 文哉(2) 中学生   4,30.36 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中

 7 菊地 岳仁(3) 中学生   4,33.99 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中

 8 安藤 悠希(2) 中学生   4,38.18 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 高森中

 9 小松 翔(3) 中学生   4,39.70 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

10 大杉 啓(3) 中学生   4,42.88 
ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部中

11 岩村 勇弥(3) 中学生   4,42.98 
ｲﾜﾑﾗ ﾕｳﾔ 春富中

12 小林 亮太(2) 中学生   4,43.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

13 原 大貴(2) 中学生   4,44.45 
ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

14 両角 睦紀(3) 中学生   4,46.25 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部中

15 片桐 陽和(2) 中学生   4,47.76 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科中

16 春日 雄大郎(2) 中学生   4,49.29 
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中

17 伊藤 瑠真(2) 中学生   4,49.36 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中
小林 大亮(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中
宮脇 祐歩(2) 中学生
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東中
石井 慎也(3) 中学生
ｲｼｲ ｼﾝﾔ 飯田西中
荻原 拓海(2) 中学生
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

中学男子

1500m               
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

13  8382

20  4687

18  8650

5  8392

15  8432

2  7907

1  7825
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11  8396
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4  8110
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8  8124

17  7642

3  8381
欠場

10  8114

14  7898

欠場
19  4085

欠場

7  8269
欠場

12  8580



   1 宇津野 篤(2) 中学生 上田第五中     4,18.27   5   1
   2 大峽 和(3) 中学生 鼎中     4,20.74   5   2
   3 宮内 斗輝(3) 中学生 高森中     4,25.19   5   3
   4 小林 龍矢(3) 中学生 飯田高陵     4,28.11   5   4
   5 小林 竜也(3) 中学生 富士見中     4,29.28   5   5
   6 松﨑 文哉(2) 中学生 高森中     4,30.36   5   6
   7 菊地 岳仁(3) 中学生 原中     4,33.99   5   7
   8 安藤 悠希(2) 中学生 高森中     4,38.18   5   8
   9 小松 翔(3) 中学生 茅野北部中     4,39.70   5   9
  10 木次 航太(3) 中学生 野沢中     4,40.25   4   1
  11 鷹野 光佑(3) 中学生 野沢中     4,40.56   4   2
  12 木下 夏樹(3) 中学生 飯田高陵     4,41.49   4   3
  13 正村 圭一郎(2) 中学生 東御東部中     4,41.59   4   4
  14 大杉 啓(3) 中学生 伊那東部中     4,42.88   5  10
  15 岩村 勇弥(3) 中学生 春富中     4,42.98   5  11
  16 小林 亮太(2) 中学生 富士見中     4,43.43   5  12
  17 久保田 隼仁(3) 中学生 下伊那松川     4,44.10   3   1
  18 原 大貴(2) 中学生 伊那東部中     4,44.45   5  13
  19 両角 睦紀(3) 中学生 岡谷東部中     4,46.25   5  14
  20 片桐 陽和(2) 中学生 立科中     4,47.76   5  15
  21 古林 拓哉(2) 中学生 下伊那松川     4,48.09   4   5
  22 馬場 敦(3) 中学生 下伊那松川     4,48.15   3   2
  23 春日 雄大郎(2) 中学生 伊那東部中     4,49.29   5  16
  24 伊藤 瑠真(2) 中学生 原中     4,49.36   5  17
  25 二見 優輝(1) 中学生 永明中     4,49.81   4   6
  26 松山 准也(3) 中学生 下伊那松川     4,50.82   4   7
  27 三澤 弘季(3) 中学生 岡谷西部中     4,51.86   4   8
  28 水野 雄斗(3) 中学生 長峰中     4,52.34   4   9
  29 常田 翔矢(3) 中学生 東御東部中     4,52.36   4  10
  30 小沢 直希(3) 中学生 上諏訪中     4,52.94   4  11
  31 伊藤 大志(1) 中学生 赤穂中     4,53.08   3   3
  32 小松 祥也(3) 中学生 長峰中     4,53.16   1   1
  33 築山 祐太(3) 中学生 野沢中     4,53.36   4  12
  34 齊藤 昌希(3) 中学生 伊那中     4,54.04   1   2
  35 小林 玄(2) 中学生 富士見中     4,54.31   4  13
  36 植松 孝太(1) 中学生 富士見中     4,57.43   3   4
  37 嶋本 和磨(2) 中学生 茅野北部中     4,57.93   3   5
  38 柳澤 光(2) 中学生 上諏訪中     4,59.49   4  14
  39 後沢 大紀(2) 中学生 飯田高陵     5,00.97   3   6
  40 赤羽 仁志(3) 中学生 辰野中     5,01.38   4  15
  41 小松 隼(2) 中学生 茅野北部中     5,01.44   3   7
  42 宮澤 薫(2) 中学生 岡谷西部中     5,01.82   4  16
  43 佐藤 真治(2) 中学生 辰野中     5,02.41   3   8
  44 山﨑 萌生(3) 中学生 岡谷西部中     5,02.42   3   9
  45 安藤 雅陽(1) 中学生 駒ヶ根東中     5,02.76   2   1
  46 杉山 南(2) 中学生 富士見中     5,03.00   3  10
  47 森本 隆暉(2) 中学生 下伊那松川     5,05.04   2   2
  48 下平 勇希(3) 中学生 駒ヶ根東中     5,07.69   3  11
  49 桑野 杏梧(2) 中学生 富士見中     5,08.83   4  17
  50 米山 諒(3) 中学生 下伊那松川     5,08.94   3  12
  51 花岡 侑(1) 中学生 上田第四中     5,10.14   3  13
  52 原田 恒太朗(2) 中学生 茅野北部中     5,10.58   1   3
  53 西澤 裕斗(3) 中学生 上諏訪中     5,10.68   3  14
  54 林 直樹(1) 中学生 塩田中     5,13.05   3  15
  55 児玉 光輝(1) 中学生 上諏訪中     5,13.34   2   3
  56 滝沢 朋季(1) 中学生 駒ヶ根東中     5,14.02   3  16
  57 島 謙介(1) 中学生 駒ヶ根東中     5,14.03   2   4
  58 中島 快都(1) 中学生 下伊那松川     5,14.57   2   5
  59 清水 祐来(2) 中学生 伊那東部中     5,15.05   4  18
  60 松村 光志(2) 中学生 伊那中     5,16.66   1   4
  61 服部 広平(1) 中学生 上諏訪中     5,20.70   2   6
  62 山﨑 淳平(2) 中学生 飯田高陵     5,20.72   2   7
  63 三井 晃太(1) 中学生 上諏訪中     5,21.43   3  17
  64 都留 大輔(1) 中学生 東御東部中     5,22.47   2   8
  65 田畑 綾太(2) 中学生 伊那中     5,26.44   1   5
  66 三井 成起(2) 中学生 富士見中     5,26.77   3  18
  67 両角 涼芽(3) 中学生 永明中     5,27.38   4  19
  68 春原 拓実(1) 中学生 東御東部中     5,27.89   2   9
  69 鷹左右 侑生(2) 中学生 永明中     5,28.03   2  10
  70 藤森 大地(1) 中学生 諏訪西     5,30.69   2  11
  71 細川 隼(2) 中学生 富士見中     5,32.22   3  19
  72 宮下 泰智(1) 中学生 駒ヶ根東中     5,34.73   2  12
  73 瀨戸 優孝(1) 中学生 辰野中     5,37.96   2  13
  74 小田切 裕汰(2) 中学生 茅野北部中     5,38.39   1   6
  75 佐藤 龍治(1) 中学生 東御東部中     5,38.78   1   7
  76 山岸 稜(1) 中学生 永明中     5,39.23   1   8
  77 牛山 幸光(3) 中学生 永明中     5,39.43   3  20
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  78 矢崎 雄暉(2) 中学生 長峰中     5,39.94   2  14
  79 久保田 光太郎(1) 中学生 伊那中     5,46.39   1   9
  80 國谷 真ノ介(1) 中学生 長峰中     5,52.54   1  10
  81 矢野 峻太郎(3) 中学生 永明中     5,54.24   2  15
  82 渡辺 圭尚(1) 中学生 辰野中     5,54.72   1  11
  83 國井 駿太(1) 中学生 岡谷西部中     5,56.04   2  16
  84 西澤 駿(1) 中学生 上諏訪中     6,00.34   1  12
  85 高橋 唯(3) 中学生 茅野北部中     6,02.89   1  13
  86 宮森 蓮(1) 中学生 諏訪西     6,04.16   1  14
  87 藤森 大斗(1) 中学生 諏訪西     6,04.60   1  15
  88 清水 健至(1) 中学生 野沢中     6,04.83   1  16
  89 宮澤 隆之介(2) 中学生 辰野中     6,08.36   2  17
  90 牧田 げんき(1) 中学生 伊那中     6,08.69   1  17
  91 沓掛 蒼大(1) 中学生 岡谷西部中     6,11.22   1  18
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決勝 6月6日  8:15

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +1.0

 1 小泉 陸人(2) 中学生     18.54  1 松田 蓮太郎(2) 中学生     18.51 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中

 2 小林 城(3) 中学生     19.67  2 織井 昭汰(3) 中学生     18.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ 茅野北部中 ｵﾘｲ ｼｮｳﾀ 伊那中

 3 田口 時生(3) 中学生     19.73  3 赤羽 健一(2) 中学生     19.11 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵 ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中

 4 寺沢 俊輔(3) 中学生     21.05  4 中山 晃希(2) 中学生     19.30 
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中 ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中

 5 倉田 優希(3) 中学生     21.27  5 立石 幸祐(2) 中学生     21.00 
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部中 ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 6 荻原 拓海(2) 中学生     22.80  6 竹村 啓哉(3) 中学生     21.62 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中 ﾀｹﾑﾗ ｹｲﾔ 永明中
酒井 龍介(2) 中学生  7 長瀬 和真(3) 中学生     21.85 
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中 ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵
宮澤 喬佑(1) 中学生
ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部中

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +0.6

 1 井原 晟斗(3) 中学生     16.93  1 堀込 碧(2) 中学生     16.43 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵 ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中

 2 新海 悠貴(3) 中学生     17.63  2 井出 純一朗(3) 中学生     16.43 
ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 3 春宮 省汰(3) 中学生     17.66  3 山内 一輝(3) 中学生     16.81 
ﾊﾙﾐﾔ ｼｮｳﾀ 辰野中 ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中

 4 塚田 千紘(2) 中学生     18.32  4 酒井 和馬(3) 中学生     17.66 
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂中

 5 前田 陸(3) 中学生     18.50  5 岡村 州紘(3) 中学生     17.74 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中 ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東中

 6 安藤 俊輝(3) 中学生     19.25  6 大森 才稀(1) 中学生     19.62 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中 ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中
木下 耀仁(1) 中学生  7 笠原 智哉(2) 中学生     19.71 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 緑ヶ丘中 ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中

 8 小山 宗一朗(1) 中学生     24.44 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中
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   1 堀込 碧(2) 中学生 野沢中     16.43 (+0.6)   4   1
   1 井出 純一朗(3) 中学生 岡谷西部中     16.43 (+0.6)   4   2
   3 山内 一輝(3) 中学生 辰野中     16.81 (+0.6)   4   3
   4 井原 晟斗(3) 中学生 飯田高陵     16.93 (+1.2)   3   1
   5 新海 悠貴(3) 中学生 野沢中     17.63 (+1.2)   3   2
   6 春宮 省汰(3) 中学生 辰野中     17.66 (+1.2)   3   3
   6 酒井 和馬(3) 中学生 赤穂中     17.66 (+0.6)   4   4
   8 岡村 州紘(3) 中学生 小諸東中     17.74 (+0.6)   4   5
   9 塚田 千紘(2) 中学生 岡谷東部中     18.32 (+1.2)   3   4
  10 前田 陸(3) 中学生 上諏訪中     18.50 (+1.2)   3   5
  11 松田 蓮太郎(2) 中学生 岡谷東部中     18.51 (+1.0)   2   1
  12 小泉 陸人(2) 中学生 小諸東中     18.54 (0.0)   1   1
  13 織井 昭汰(3) 中学生 伊那中     18.70 (+1.0)   2   2
  14 赤羽 健一(2) 中学生 辰野中     19.11 (+1.0)   2   3
  15 安藤 俊輝(3) 中学生 高森中     19.25 (+1.2)   3   6
  16 中山 晃希(2) 中学生 岡谷西部中     19.30 (+1.0)   2   4
  17 大森 才稀(1) 中学生 伊那東部中     19.62 (+0.6)   4   6
  18 小林 城(3) 中学生 茅野北部中     19.67 (0.0)   1   2
  19 笠原 智哉(2) 中学生 永明中     19.71 (+0.6)   4   7
  20 田口 時生(3) 中学生 飯田高陵     19.73 (0.0)   1   3
  21 立石 幸祐(2) 中学生 長峰中     21.00 (+1.0)   2   5
  22 寺沢 俊輔(3) 中学生 高森中     21.05 (0.0)   1   4
  23 倉田 優希(3) 中学生 伊那東部中     21.27 (0.0)   1   5
  24 竹村 啓哉(3) 中学生 永明中     21.62 (+1.0)   2   6
  25 長瀬 和真(3) 中学生 飯田高陵     21.85 (+1.0)   2   7
  26 荻原 拓海(2) 中学生 野沢中     22.80 (0.0)   1   6
  27 小山 宗一朗(1) 中学生 長峰中     24.44 (+0.6)   4   8
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決勝 6月6日  9:00

荻原 勇吹(2) 高校生
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 諏訪二葉高
清水 敬太(3) 高校生
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 諏訪二葉高
二木 和輝(1) 一般
ﾌﾀﾂｷﾞ ｶｽﾞｷ 松本大
竹内 篤史(2) 一般
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｼ 松本大
小柳 堅一(2) 一般
ｵﾔﾅｷﾞ ｹﾝｲﾁ 信州大
宮澤 優斗(1) 高校生
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高
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決勝 6月6日  9:00

倉田 優希(3) 中学生
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部中
野々村 一人(3) 中学生
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原中
赤羽 健一(2) 中学生
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中
山内 一輝(3) 中学生
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中
古瀬 友暉(3) 中学生
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵
湯田坂 友哉(3) 中学生
ﾕﾀﾞｻｶ ﾄﾓﾔ 永明中
朝倉 世蘭(3) 中学生
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵
田口 時生(3) 中学生
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵
小口 功紀(3) 中学生
ｵｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中
岡村 州紘(3) 中学生
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東中
北原 大雅(2) 中学生
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中
佐藤 友行(1) 中学生
ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 高森中
林 力輝(2) 中学生 欠場
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中
中山 蓮(3) 中学生 欠場
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部中
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決勝 6月6日  9:30

松澤 勝治 一般
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂｼﾞ 上伊那郡陸協
伊藤 大起(2) 高校生
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 下諏訪向陽
木村 浩樹(3) 高校生 記録なし
ｷﾑﾗｺｳｷ 下諏訪向陽

 3.80

2   152
- - - XXX

2 1   155
XO XXO XXX

XO O XXX  5.10
1 3    35

- - - - XXO

記録 備考3m60 3m80 3m90 4m30 4m80 5m00 5m10 5m20

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 6月6日  9:30

3m10 3m20 3m30
鎌倉 慎太郎(3) 中学生 - - - - - - O O XO XO
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原中 XO O XXX
菊地 樹輝(2) 中学生 - - - - - - O O XXX
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
恒川 直澄(2) 中学生 - - - XO XO XXX
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中
下村 迅人(3) 中学生 XO XXO XXX
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子

4 1  4463
 1.60

2 2  7897
 2.80

3 3  8115
 2.50

2m90 3m00

1 4  7891
 3.20

記録 備考
1m50 1m60 1m70 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 6月6日 13:30

椚谷 和久(2) 高校生   6.92   6.75   6.93    6.93 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 飯田高   +2.8   +1.0   +2.2    +2.2
樽沢 紘人(1) 一般   6.07   4.58   6.20    6.20 
ﾀﾙｻﾜ ﾋﾛﾄ 松本大   +1.7   +1.7   +3.7    +3.7
奥原 大輝(2) 高校生    X    X   6.13    6.13 
ｵｸﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 松本県ヶ丘高   +1.6    +1.6
清水 海斗(3) 高校生   5.96   5.80   6.06    6.06 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 諏訪二葉高   +2.2   +2.2   +2.0    +2.0
馬場 将之介(2) 高校生   5.97   6.03   5.95    6.03 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉高   +3.2   +0.8   +1.4    +0.8
本多 俊平 一般    X   6.03   5.92    6.03 
ﾎﾝﾀﾞ ｼﾕﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.2   +1.5    +0.2
井口 晃輔(1) 高校生   5.88    X   5.79    5.88 
ｲｸﾞﾁｺｳｽｹ 下諏訪向陽   +1.3   +1.6    +1.3
塚原 大知(3) 高校生   5.88   5.76   5.77    5.88 
ﾂｶﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 松本県ヶ丘高   +1.2    0.0   +1.3    +1.2
浦野 博登(2) 高校生    X    X   5.85    5.85 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 諏訪二葉高   +2.1    +2.1
小平 祐貴(2) 高校生    X   5.75    X    5.75 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽   +1.4    +1.4
宮澤 憲二 一般   5.55   5.61   5.59    5.61 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -0.1   +1.2   +2.7    +1.2
富井 慶太 一般   5.25   5.22   5.04    5.25 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協   +0.6   +1.6   +0.5    +0.6
小林 淳之介(2) 高校生   4.88   5.24    X    5.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 穂高商   +1.1   -0.5    -0.5
酒井 亜嵐(1) 高校生    X   4.78   4.96    4.96 
ｻｶｲ ｱﾗﾝ 高遠高   +1.6   +1.0    +1.0
宮澤 優斗(1) 高校生   4.07   4.94   2.93    4.94 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高   +0.8   +1.0   +0.5    +1.0
伊藤 大輔(1) 高校生   4.06   4.23   4.17    4.23 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 高遠高   +1.2   +0.1    0.0    +0.1
片桐 歩稀(1) 高校生    X   3.36   3.22    3.36 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC   +0.5   -0.4    +0.5
五味 凌介(2) 高校生    X    X    X 記録なし
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵高校
木下 天斗(1) 高校生 欠場
ｷﾉｼﾀ ﾀｶﾄ 辰野高

14   121

19   282

16 3   376

17 1    29

14 6   378

15 5  2557

12 4     4

13 2  2121

10 18   156

11 9    26

8 10  2310

9 13   132

6 12    28

7 7   160

4 15   142

5 11   133

2 8    17

3 16  2316

記録 備考
1 17   565

-3- -4- -5- -6-

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日 11:30

松本  陸(3) 中学生   6.06    X   6.37    6.37 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   +0.5   +2.4    +2.4
長瀬 和真(3) 中学生   5.62   5.53   5.52    5.62 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵   +0.8   +1.3   +0.9    +0.8
小松 航大(2) 中学生   4.59    X   5.39    5.39 
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部中   +1.3   +3.6    +3.6
武井 孝史朗(2) 中学生   4.97    -   5.37    5.37 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中    0.0   +2.6    +2.6
井原 晟斗(3) 中学生   5.17   5.32   5.07    5.32 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵   +2.0   +1.6   +0.8    +1.6
古田 龍一(3) 中学生    X   5.31   5.19    5.31 
ﾌﾙﾀ ﾘｭｳｲﾁ 辰野中   -0.2   +0.2    -0.2
渡辺 慎(3) 中学生   4.98    -   5.31    5.31 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中   +0.3   +1.3    +1.3
小林 優真(2) 中学生   5.19   5.13   5.15    5.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中   +1.6   +0.5   +0.3    +1.6
小林 蓮(2) 中学生   5.15   5.16   4.82    5.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西   +0.9   +1.9   +1.6    +1.9
宮下 恒輝(3) 中学生   4.82   4.44   5.14    5.14 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部中    0.0   +1.9   +2.8    +2.8
中島 理久(3) 中学生   4.81   5.07   4.90    5.07 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢中   +0.8   +0.3   +0.9    +0.3
福澤 稜也(2) 中学生   4.93   4.78    X    4.93 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 緑ヶ丘中   +0.9   -1.3    +0.9
城 慧(2) 中学生    X   4.91   4.81    4.91 
ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中   -0.1    0.0    -0.1
青山 諒成(2) 中学生   4.91   4.03   4.63    4.91 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中   +1.2   +0.9   +1.4    +1.2
鷹野原 伶(2) 中学生   4.87   4.89   4.76    4.89 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西   +1.6   +0.5   +2.3    +0.5
櫻井 駿一(3) 中学生    X   4.80    X    4.80 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵   +0.9    +0.9
柏木 優(2) 中学生   4.77    X    X    4.77 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東中   +1.4    +1.4
友保 尚樹(3) 中学生   4.76   4.33   4.10    4.76 
ﾄﾓﾔｽ ﾅｵｷ 緑ヶ丘中   +0.8   -1.5   +1.9    +0.8
浦野 快生(1) 中学生    X   4.72   4.72    4.72 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中   +2.2   +0.7    +2.2
門脇 大(3) 中学生   4.71   4.27    X    4.71 
ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ 茅野北部中   +0.3   +0.8    +0.3
小泉 陸人(2) 中学生   4.66   4.67   4.19    4.67 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中   -0.5   +0.6   +0.9    +0.6
宮坂 学(3) 中学生   4.66    X   4.39    4.66 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ 岡谷北部中   +2.5   +0.8    +2.5
神谷 宗尭(1) 中学生   4.65   4.50   4.58    4.65 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中   -0.5   +2.4   -0.9    -0.5
塚田 千紘(2) 中学生   4.62   4.49   4.58    4.62 
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中   +1.0   +0.5   +2.6    +1.0
宮下 駿介(2) 中学生   4.62    X    X    4.62 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中    0.0     0.0
岩崎 凌大(2) 中学生   4.50   4.52    X    4.52 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 小諸東中    0.0   +1.8    +1.8
戸松 悠斗(3) 中学生   4.24   4.35   4.50    4.50 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子   +1.7   +1.6   +0.9    +0.9
藤巻 昌也(2) 中学生   4.47   3.84    X    4.47 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中   +2.2   +2.6    +2.2
矢崎 雄大(3) 中学生   4.07   4.31   4.03    4.31 
ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明中   +1.4   -1.3   +0.7    -1.3
坪井 康生(1) 中学生   4.00   4.22    X    4.22 
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中   +0.5   -0.2    -0.2
逸見 崚輔(1) 中学生    X    X   4.17    4.17 
ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中   +1.0    +1.0
星野 青空(1) 中学生   4.15   3.96   4.03    4.15 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中   +0.2   +0.6   +0.3    +0.2
松本 萌甫(3) 中学生    X   4.15    X    4.15 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中   +2.7    +2.7
古里 友吾(1) 中学生    X   4.04   4.01    4.04 
ﾌﾙｻﾄ ﾕｳｺﾞ 諏訪西   +0.3   +0.8    +0.3
飯島 大陽(1) 中学生    X   4.02    X    4.02 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中   +1.1    +1.1
川口 祥延(1) 中学生   3.74   3.65   4.00    4.00 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 茅野北部中   +0.1   +0.9    0.0     0.0
原 新(2) 中学生    X    X   4.00    4.00 
ﾊﾗ ｱﾗﾀ 駒ヶ根東中   -0.9    -0.9

36 19  7812

37 18  8264

34 25  7755

35 30  4091

32 32  4094

33 58  7848

30 28  4093

31 6  8081

28 37  4087

29 27  7791

26 20  4299

27 29  4466

24 42  7647

25 52  4406

22 43  7591

23 21  7996

20 23  7821

21 45  4302

18 39  8593

19 60  7997

16 36  8430

17 38  4304

14 41  8393

15 44  7746

12 49  8595

13 40  7643

10 53  7590

11 47  4081

8 56  7912

9 48  7745

6 50  7970

7 57  7640

4 51  7567

5 34  8426

2 59  8423

3 54  8119

記録 備考
1 55  7712

-3- -4- -5- -6-

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



三沢 和輝(1) 中学生   3.98   3.95   3.98    3.98 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那中   +2.1   +1.6   +1.4    +2.1
市岡 佳大(2) 中学生   3.86   3.68   3.91    3.91 
ｲﾁｵｶ ｹｲﾀ 飯田高陵   +1.4   +0.9   +1.1    +1.1
高山 翔平(1) 中学生   3.80   3.66   3.89    3.89 
ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西   +2.5   +0.5   +0.3    +0.3
小口 巧(3) 中学生    X    X   3.87    3.87 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸ 茅野北部中   +2.3    +2.3
金子 昂星(1) 中学生   3.69   3.83   3.71    3.83 
ｶﾈｺ ｺｳｾｲ 緑ヶ丘中   +1.2   +1.1   +2.2    +1.1
矢崎 智大(1) 中学生   3.68   3.40   3.32    3.68 
ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中   +1.6   +1.5   +0.8    +1.6
小田切 裕汰(2) 中学生   3.63   3.51    X    3.63 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中   +0.6   +0.3    +0.6
清水 崚央(3) 中学生   3.60    X   3.27    3.60 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ 永明中   -0.5   -0.2    -0.5
田中 風馬(1) 中学生   3.59   3.52    X    3.59 
ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 岡谷西部中   +1.4   +1.1    +1.4
清水 健至(1) 中学生   3.58   3.37   3.46    3.58 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中    0.0   +1.5   +1.4     0.0
両角 脩(1) 中学生   3.19   3.26   2.98    3.26 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭｳ 茅野北部中   +0.2   +1.5   +2.1    +1.5
田村 紘一(1) 中学生   3.25   3.03   2.90    3.25 
ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ 永明中   +2.0   +1.1   +2.4    +2.0
伊藤 涼平(1) 中学生   3.02   2.80   3.15    3.15 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 永明中   +1.0   +0.9   +0.2    +0.2
武井 謙汰(1) 中学生    X    -    -
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中
柴田 凌空(1) 中学生 欠場
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中
山田 和弥(1) 中学生 欠場
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中
小池 勇輝(1) 中学生 欠場
ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明中
小木曽 輝翔(2) 中学生 欠場
ｵｷﾞｿ ﾃﾙﾄ 伊那東部中
小平 桜雅(1) 中学生 欠場
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中
町田 恭祐(2) 中学生 欠場
ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 永明中
鈴木 駿介(1) 中学生 欠場
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中
磯部 吉延(3) 中学生 欠場
ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢中
藤森 暖生(3) 中学生 欠場
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西

35  4079

46  7743

31  7804

33  7572

14  8116

22  7573

5  7575

10  7782

51 16  7569

2  7780

49 4  7808

50 12  7807

47 24  4092

48 3  7811

45 17  7795

46 7  7574

43 15  7784

44 1  7837

41 26  7824

42 11  8605

39 8  8436

40 13  7752

備考
38 9  8077

-4- -5- -6- 記録

中学男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月6日  8:30

椚谷 和久(2) 高校生  13.64  13.48  13.31   13.64 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 飯田高   +0.5   +1.2   +1.4    +0.5
金子 司(3) 高校生  12.92  13.12  12.87   13.12 
ｶﾈｺﾂｶｻ 下諏訪向陽   +0.5   +0.8    0.0    +0.8
久保田 朝陽(1) 高校生 欠場
ｸﾎﾞﾀ ﾄﾓﾊﾙ 箕輪進修高
佐藤 賢一 一般 欠場
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 3   565

-3- -4- -5- -6-

4    21

2 2   151

1   311



決勝 6月6日 11:00

對木 隆介 一般
ﾂｲｷ ﾘｭｳｽｹ 新潟ｱﾙﾋﾞ
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2    22

13.92 14.07   X

 10.17 

 14.07 

2 1     5
10.17  9.87   X



決勝 6月6日  8:30

登内 啓一郎(1) 高校生
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
藤原 一斗(2) 高校生
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商
奥垣内 崇史(1) 高校生
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大三
奥灘 慎太郎(2) 高校生
ｵｸﾅﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高
伯耆原 志一(1) 高校生
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｷｶｽﾞ 岡谷東高

男子

高校砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2   377

 9.20 10.00  9.50  10.00 

2 3  2119
 9.96  9.24  9.33   9.96 

3 4    53
 9.95  9.83  9.86   9.95 

4 5  2315
 8.48  9.95  9.76

  5.65 

  9.95 

5 1   181
 5.65  5.46  5.62



決勝 6月6日  8:30

藤井 隆聖(3) 中学生
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵
古瀬 友暉(3) 中学生
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵
末元 昂成(3) 中学生
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵
登内 達也(2) 中学生
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部中
朝倉 世蘭(3) 中学生
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵
田村 匠(3) 中学生
ﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ 野沢中
織井 昭汰(3) 中学生
ｵﾘｲ ｼｮｳﾀ 伊那中
小林 優太(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 東御東部中
松田 蓮太郎(2) 中学生
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中
矢崎 雄大(3) 中学生
ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明中
杉本 隆太(2) 中学生
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中
林 大輔(3) 中学生
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 下伊那松川
滝沢 歩夢(3) 中学生
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子
山口 大貴(1) 中学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中
永田 智哉(1) 中学生
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
奥村 洸平(1) 中学生
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵
佐藤 麟平(2) 中学生
ｻﾄｳ ﾘﾝﾍﾟｲ 東御東部中
両角 脩(1) 中学生 欠場
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭｳ 茅野北部中
鷹野 光佑(3) 中学生 欠場
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中
寺島 克起(2) 中学生 欠場
ﾃﾗｼﾏ ｶﾂｷ 永明中
小池 功一郎(3) 中学生 欠場
ｺｲｹ ｺｳｲﾁﾛｳ 伊那中
清水 紅葉(2) 中学生 欠場
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾖｳ 長峰中

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 21  8424

10.24 10.49 10.43  10.49 

2 12  8425
 9.19  9.40  9.45   9.45 

3 17  8431
 9.17  9.34  8.76   9.34 

4 22  8126
 8.98  9.27  9.09   9.27 

5 14  8429
 8.30  8.73  8.64   8.73 

6 13  4089
 7.98  7.89  7.63   7.98 

7 15  8071
  X  7.75  7.53   7.75 

8 11  4412
 7.10  7.66  7.05   7.66 

9 5  7644
 7.25  7.51  7.61   7.61 

10 16  7791
 7.58  7.38  7.11   7.58 

11 10  8397
 6.11  6.82  6.35   6.82 

12 7  8363
  X  6.24  6.08   6.24 

13 9  4465
 5.58  5.49  5.92   5.92 

14 2  4095
 5.82  5.49  5.71   5.82 

15 6  7571
 5.02  5.38  5.76   5.76 

16 4  8438
 5.43  5.15  5.50   5.50 

17 3  4413
 5.02  4.65  5.20   5.20 

1  7811

8  4076

18  7803

19  8073

20  7860



決勝 6月6日 13:00

對木 隆介 一般
ﾂｲｷ ﾘｭｳｽｹ 新潟ｱﾙﾋﾞ
尾崎 雄介(4) 一般
ｵｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 松本大
瀧本 高博(1) 一般
ﾀｷﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 松本大
本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼﾕﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
青沼  和紀(3) 一般
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 松本大
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
宮澤 憲二 一般
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
福島 健一 一般
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健 一般
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 22.25 

9 1    24
  X  18.96 18.96   X

 23.66 

8 3    25
22.25   O   O

 25.83 

7 2    26
  O   O 23.66

 26.15 

6 7     5
  O   O 25.83

 28.53 

5 4     9
26.15   O   X

 29.30 

4 5    28
  O   X 28.53

 37.10 

3 6    15
29.30   O   X

 40.33 

2 8     6
  X 37.10   O

1 9    22
40.33   X   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日 13:00

藤原 一斗(2) 高校生
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商
奥垣内 崇史(1) 高校生
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大三
堀ノ内 健人(2) 高校生
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾀｹﾄ 明科高
河西 広樹(2) 高校生
ｶｻｲ ﾋﾛｷ 諏訪二葉高

 24.55 

4 1   137
  O  19.79 19.79   O

 30.02 

3 2  2551
  O   O 24.55

 31.70 

2 3    53
  O   O 30.02

1 4  2119
  X   X 31.70

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

高校円盤投(1.7500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日 13:00

末元 昂成(3) 中学生
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵
大淵 翔也(2) 中学生
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中
田中 耀介(2) 中学生
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中

 17.37 

3 3  7853
  X  11.05 11.05   X

 18.94 

2 2  7799
  X   X 17.37

1 1  8431
  X 18.94   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

円盤投(1.500kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日 10:00

瀧本 高博(1) 一般
ﾀｷﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 松本大
福島 健一 一般
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健 一般
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

男子

ハンマー投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  O   X

-3- -4- -5- -6-

  O   O

記録 備考
1 3    15

41.92   X   O

22.96   X

  O  41.92 

2 2    25
  O   O   X

  O  22.96 

24.25  24.25 

3 1    24
  X   O   X
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